
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

16.02.2023 г.          № 54/6 

р.п. Кузоватово 

 

Об утверждении  членов Общественной  

палаты муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской 

области 

 

В соответствии с пунктами 8.1., 8.7. части 8 Положения «Об Общественной 

палате муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 

области», утверждённого решением Совета депутатов муниципального 

образования «Кузоватовский район» от 28.02.2017 № 42/3, Совет депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» решил: 

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области: 

1.1. Жеребцова Н.А. – кандидатура представлена Общественным Советом по 

развитию культуры в Кузоватовском районе (по согласованию); 

1.2. Родина Л.Б. – кандидатура представлена Кузоватовским районным 

отделением Союза женщин России (по согласованию); 

1.3. Кувшинов В.М. – кандидатура представлена Советом актива клуба 

«Ветеран» (по согласованию); 

1.4. Сафёлкин Н.М. – кандидатура представлена Президиумом Совета 

общественной организации ветеранов войны, труда (пенсионеров) Вооружённых 

сил и правоохранительных органов муниципального образования «Кузоватовский 

район» (по согласованию); 

1.5. Юренкова Л.В. – кандидатура представлена профсоюзом СШ №1 

р.п.КузоватовоКузоватовского района (по согласованию). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский 

район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному самоуправлению, социальной 

политике, обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»      С.С. Солуянов 

 


